АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 11 " декабря 2012

№ 288
станица Старонижестеблиевская

 Об утверждении муниципальной целевой программы
 "Проведение праздников, смотров - конкурсов, фестивалей

в Старонижестеблиевском сельском поселении

Красноармейского района" на 2013 год

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную целевую программу "Проведение праздников, смотров - конкурсов, фестивалей в Старонижестеблиевском сельском поселении Красноармейского района" на 2013 год (прилагается).

2.Отделу по бухгалтерскому учету и финансам администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района (Коваленко) осуществлять финансирование расходов на реализацию данной программы в 2013 году в пределах средств утвержденных бюджетом поселения на эти цели.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Е.Е. Черепанову.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района                                                                       В.В. Новак

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

Постановлением администрации
Старонижестеблиевского
сельского поселения

Красноармейского района
______________________ № _____
Муниципальная целевая программа

«Проведение праздников, смотров-конкурсов, фестивалей

в Старонижестеблиевском сельском поселении

Красноармейского района» на  2013 год

ПАСПОРТ

муниципальной целевой программы

«Проведение праздников, смотров-конкурсов, фестивалей

в Старонижестеблиевском сельском поселении

Красноармейского района» на 2013 год

	Наименование программы
	муниципальная целевая программа "Проведение праздников, смотров - конкурсов, фестивалей в Старонижестеблиевском сельском поселении Красноармейского района» на 2013 год (далее – Программа);

	Заказчик программы
	администрация Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района

	Основной разработчик программы
	администрация Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района

	Исполнитель программы
	муниципальное учреждение культуры "Сельский дом культуры"

	Цели и задачи программы
	обеспечение права всех граждан сельского поселения к участию в праздниках, смотрах-конкурсах, координация бюджетных средств

на наиболее приоритетные направления в сфере культуры в сельском поселении, внедрение новых форм деятельности в сфере культуры, сохранение народных творческих самодеятельных коллективов.

	Сроки исполнения программы
	2013 год

	Источники финансирования программы
	бюджет Старонижестеблиевского сельского поселения  - 100000рублей

	Организация контроля за исполнением Программы
	администрация Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района

Специалист 1 категории по

делам молодежи администрации
Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района                                                         Е.С. Лысенкова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к муниципальной целевой программе
"Проведение праздников, смотров-

конкурсов, фестивалей

в Старонижестеблиевском  сельском

поселении Красноармейского района"

на 2013 год
Финансовое обеспечение Программы

	№

п/п
	Наименование расходных средств
	Объем финансирования, т.р.

	1.
	Проведение праздников, смотров-

конкурсов, фестивалей Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района
	100,0

Специалист 1 категории по

делам молодежи

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района                                                          Е.С. Лысенкова